ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 036/2018

                                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 parágrafo primeiro do

REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 43ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 22 DE AGOSTO DE 2018:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: 008/18     AUTOR: VEREADOR CINEI
ASSUNTO: “OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO QUEIMADENSE, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI, DO
ARTIGO 40 DA LOM AO ILMO MANOEL MENDES DA SILVA NETO”.

REQUERIMENTO: 073/18       AUTOR: VEREADOR WILSINHO DO TRÊS FONTES
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS AOS ILMOS SRS.:

PASTOR PROFESSOR MARCELO NUNES DOS SANTOS
PASTOR JÚLIO CÉSAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
PASTOR PROFESSOR PAULO CÉSAR LIMA DA SILVA
REVERENDO DR. ALEXANDRE CARVALHO
APÓSTOLO CRISTIANO GOMES DOS SANTOS
PASTOR JORGE SEBASTIÃO FILHO
PASTOR LUCIANO MARTINS GONÇALVES

REQUERIMENTO: 075/18      AUTOR: VEREADOR CINEI
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI, DO ARTIGO 40 DA LOM AOS
ILMOS SRS”.

PASTOR LUIZ SÉRGIO ANEGUES DA SILVA
PASTOR MARCO ANTONIO GOMES
PASTOR JEAN SILVA DE SOUZA
PASTOR CARLOS HENRIQUE RODRIGUES

REQUERIMENTO: 076/18      AUTOR: VEREADOR CINEI
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI, DO ARTIGO 40 DA LOM AOS
ILMOS SRS”.

PASTOR CARLOS ALEXANDRE DE SOUSA MARTINS
MISSIONÁRIA ALESSANDRA DE ALMINDA REIS MARTINS
VERLI FELIPE
PASTORA ALEXANDRA PATRICIA DA SILVA
PASTOR MAX NUNES RODRIGUES
HELIO RICARDO DE OLIVEIRA

Queimados, 20 de Agosto de 2018.

Milton Campos Antônio
Presidente